
 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Ali təhsildə yeni məzmunlu təhsil proqramlarınınAzərbaycan Respublikası Prezidentinin “Ali təhsildə yeni məzmunlu təhsil proqramlarının
əhatə dairəsinin genişləndirilməsi və maliyyələşdirilməsi barədə” müvafiq Sərəncamınaəhatə dairəsinin genişləndirilməsi və maliyyələşdirilməsi barədə” müvafiq Sərəncamına
əsasən, SABAH proqramının əhatə dairəsinin genişləndirilməsi nəzərdə tutulub. Belə ki,əsasən, SABAH proqramının əhatə dairəsinin genişləndirilməsi nəzərdə tutulub. Belə ki,
artıq sözügedən proqramdan bütün ali təhsil müəssisələri, o cümlədən özəl ali təhsilartıq sözügedən proqramdan bütün ali təhsil müəssisələri, o cümlədən özəl ali təhsil
müəssisələrinin xüsusi istedada malik tələbələri faydalanacaqlar.müəssisələrinin xüsusi istedada malik tələbələri faydalanacaqlar.

  

Yeni SABAH proqramının ilkin olaraq 10-dan çox ali təhsil müəssisəsini, 50-yə yaxın ixtisasYeni SABAH proqramının ilkin olaraq 10-dan çox ali təhsil müəssisəsini, 50-yə yaxın ixtisas
üzrə 3000-ə yaxın tələbəni əhatə etməsi nəzərdə tutulur. Bu siyahıya artıq neçə illərdirüzrə 3000-ə yaxın tələbəni əhatə etməsi nəzərdə tutulur. Bu siyahıya artıq neçə illərdir
SABAH çərçivəsində kadr hazırlığı aparan ənənəvi universitetlərlə yanaşı, ADASABAH çərçivəsində kadr hazırlığı aparan ənənəvi universitetlərlə yanaşı, ADA
Universitetinin, Bakı Ali Neft Məktəbinin və özəl ali təhsil müəssisələrinin də qoşulmasıUniversitetinin, Bakı Ali Neft Məktəbinin və özəl ali təhsil müəssisələrinin də qoşulması
gözlənilir.gözlənilir.

  

Digər yenilik isə SABAH proqramının tətbiq edildiyi ixtisas sayının artırılmasıdır. Bildiririk ki,Digər yenilik isə SABAH proqramının tətbiq edildiyi ixtisas sayının artırılmasıdır. Bildiririk ki,
ali təhsil pilləsinin həm bakalavriat, həm də magistratura səviyyələrinin bütün istiqamətləriali təhsil pilləsinin həm bakalavriat, həm də magistratura səviyyələrinin bütün istiqamətləri
üzrə bu proqramların açılması və xüsusi istedadlı tələbələrin 2-ci tədris ili ilə yanaşı, 1-ciüzrə bu proqramların açılması və xüsusi istedadlı tələbələrin 2-ci tədris ili ilə yanaşı, 1-ci
tədris ilindən də proqramda iştirakının mümkünlüyünün təmin edilməsi nəzərdə tutulub. tədris ilindən də proqramda iştirakının mümkünlüyünün təmin edilməsi nəzərdə tutulub. 

  

Əlavə olaraq qeyd edək ki, proqram çərçivəsində ixtisasların əhatə dairəsininƏlavə olaraq qeyd edək ki, proqram çərçivəsində ixtisasların əhatə dairəsinin
genişləndirilməsi nəzərdə tutulsa da xüsusilə müasir əmək bazarının tələblərinə vəgenişləndirilməsi nəzərdə tutulsa da xüsusilə müasir əmək bazarının tələblərinə və
dünyada baş verən yeniliklərə uyğun təbiət, texnoloji və mühəndislik istiqamətlərindədünyada baş verən yeniliklərə uyğun təbiət, texnoloji və mühəndislik istiqamətlərində
ölkəmiz üçün prioritet ixtisaslara say baxımından üstünlük veriləcək. ölkəmiz üçün prioritet ixtisaslara say baxımından üstünlük veriləcək. 

  

Növbəti mərhələdə proqrama doktorantların da qoşulması nəzərdə tutulur. DoktorantlarNövbəti mərhələdə proqrama doktorantların da qoşulması nəzərdə tutulur. Doktorantlar
üçün tədrisəsaslı, yeni məzmunlu təhsil proqramlarının tətbiqi planlaşdırılır. üçün tədrisəsaslı, yeni məzmunlu təhsil proqramlarının tətbiqi planlaşdırılır. 

  

Qeyd edildiyi kimi, proqram ali təhsil müəssisələri və təhsilverənlər üçün də cəlbediciQeyd edildiyi kimi, proqram ali təhsil müəssisələri və təhsilverənlər üçün də cəlbedici
olacaq. Belə ki, proqrama qoşulan ali təhsil müəssisələrinin təhsil infrastrukturununolacaq. Belə ki, proqrama qoşulan ali təhsil müəssisələrinin təhsil infrastrukturunun
müasirləşdirilməsi, yeni laboratoriya və avadanlıqların alınması, tədris-metodiki və elmimüasirləşdirilməsi, yeni laboratoriya və avadanlıqların alınması, tədris-metodiki və elmi
bazanın gücləndirilməsi üçün maliyyə vəsaitinin ayrılması nəzərdə tutulur. Proqramdabazanın gücləndirilməsi üçün maliyyə vəsaitinin ayrılması nəzərdə tutulur. Proqramda
iştirak edən akademik heyət fərdi və peşəkar inkişaf məqsədi ilə müxtəlif təlimlərdən,iştirak edən akademik heyət fərdi və peşəkar inkişaf məqsədi ilə müxtəlif təlimlərdən,
birgə elmi tədqiqatlardan və beynəlxalq mübadilə proqramlarından yararlana biləcək.birgə elmi tədqiqatlardan və beynəlxalq mübadilə proqramlarından yararlana biləcək.

  

Proqramın icrasına əmək bazarının nümayəndələrinin də cəlb edilməsi nəzərdə tutulub.Proqramın icrasına əmək bazarının nümayəndələrinin də cəlb edilməsi nəzərdə tutulub.
Belə ki, işəgötürənlərin təşəbbüsü ilə tələbələr müxtəlif təlimlərdə, təcrübə proqramlarındaBelə ki, işəgötürənlərin təşəbbüsü ilə tələbələr müxtəlif təlimlərdə, təcrübə proqramlarında
iştirak edə biləcəklər ki, bu da məzunların birbaşa işə cəlb edilməsinə imkan yaradacaq.iştirak edə biləcəklər ki, bu da məzunların birbaşa işə cəlb edilməsinə imkan yaradacaq.
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